
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама, ("Службени гласник РС" бр.124/12) 

 
ЈКП ГСП "БЕОГРАД" 

објављује 
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНОМ ОКВИРНОМ СПОРАЗУМУ 

 
 

Назив предмета набавке: Електроматеријал и електроопрема објеката – по партијама 
(назив и ознака из општег речника набавке:  44300000-Каблови, жице и сродни 
производи), бр. ВНД-130/14 
Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 
11000 Београд, http://www.gsp.rs. 

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 
 

Р.бр 
партије: 

Назив партије 
 

1 SIJALICE,SVETILJKE I REFLEKTORI 

2 IGBT MODULI 

7 KANTAL I SREBRNA ŽICA 

14 OSIGURACI 

16 PREKIDACI,UTIKACI,RAZVODNE KUTIJE I DRUGI EL.MATERIJAL 

17 RELEI I KONTAKTORI 

18 OTPORNICI OD 150W I 50W 

22 ULJE, ZA TRAFO 

23 TRAFOI 

 
 
Критеријум за закључење Оквирног споразума: најнижа понуђена цена по партијама 
Број примљених понуда: 11 
 

 
Највиша и најнижа понуђена цена: 

 

Највиша и најнижа понуђена цена код 
прихватљивих понуда: 

 

Р.бр 
партије 

Највиша цена Најнижа цена Највиша цена Најнижа цена 

1 1.406.253,00 924.490,00 992.196,00 992.196,00 

2 720.000,00 720.000,00 720.000,00 720.000,00 

7 222.800,00 222.800,00 222.800,00 222.800,00 

14 943.847,00 538.949,00 538.949,00 538.949,00 

16 823.127,00 778.255,00 823.127,00 823.127,00 

17 628.475,04 436.000,00 436.000,00 436.000,00 

18 237.200,00 188.500,00 237.200,00 188.500,00 

22 350.000,00 286.000,00 350.000,00 350.000,00 

23 87.100,00 79.152,00 85.832,00 85.832,00 

 
 
Део или вредност Окирног споразума који ће се извршити преко подизвођача: нема 
Датум доношења одлуке о додели Оквирног споразума: 04.11.2014. године 
 
1.Основни подаци о добављачу: ''ЕНИПИНВЕСТ'' д.о.о., ул. Моштаничка број 86, 11261 М. 
Моштаница 
Датум закључења Оквирног споразума (за партије2,7,17,18,22): 08.12.2014. године 
Уговорена вредност: 1.917.300,00 динара. 

javascript:__doPostBack('trvFullCPV','s34000000-7//34300000-0//34310000-3//34312000-7')


2.Основни подаци о добављачу: ''ELECOM SISTEM'' д.о.о., ул. Владимира Поповића број 
26/3А, 11070 Нови Београд 
Датум закључења Оквирног споразума (за партије: 1,14,16,23) : 05.12.2014. године 
Уговорена вредност износи: 2.440.134,00 динара. 
 
 
Период важења Оквирног споразума: две године или до испуњења финансијске вредности 
Оквирног споразума 
Околости које представљају основ за измену Оквирног споразума: нема 
 


